De enero hasta el 31 de diciembre del a80 2021. 

Durante este periodo, el Partido Liberal Reformista (PLR), recibió ingresos por valor de SEIS 
MILLONES DOCIENTOS VEINTINU MIL SEICIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 
CON 03/100 (RD$6,221,675.03) e incurrió en gastos por valor de CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
CON 361100 (RD$4,899,998.36), según se muestra en el Estado De ingresos y Gastos adjunto, 
el cual arrojó un resultado por valor de UN MILLON TRECIENTOS VEINTIüN MIL 
SEICIENTOS SETENTA Y SEIS CON 671100 (RD$1,321,676.67) 

Esperamos que las informaciones que estamos presentando, llenen los requisitos e inquietudes